importo lordo percipiente pari ad euro 2.000,00 euro lordo percipiente allo studente di cui alla 

domanda prot. n. 21784/2025 e alla studentessa di cui alla domanda prot. n. 21864/2025. 

4. Di autorizzare, ai fini dell’erogazione delle borse di mobilità di cui al precedente punto 3, la spesa di 

euro 4.340,00 (quattromilatrecentoquaranta/00), comprensiva di IRAP, sulla voce del Piano dei conti 
di contabilità analitica CA.04.01.01.03.01 “Spese di viaggio e soggiorno studenti per mobilità e scambi 
culturali”, dell’Unità analitica UA.VDA.RET del budget per l’anno 2025. 

5. Di dare atto che il presente decreto è soggetto al visto di regolarità contabile.